I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Nisan-2025

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
20.495.017.079,20

4.281.557.690,000

10 Agustos 2017

Siresizdir.

4,786813
4,642913
3,10
13,41
51,41

0,00
0,00
0,00
0,00
90,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,67
0.00

0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
70,32

22.086.839.599,34
24.484.324.111,20

veNKULKiET BOVIZ IHRAGCH  VADE GUAL  skopu KUPON  ODEME NowinaLDEGER BIRMAUS  SUic' iskonro TAMUTLOTEMINATGOrdy,  NETDONS  GONLOKER  1om avpecer  OR0° ' (rpD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

Taahhiit S6zlesmesi Satig
TRD020627T17 TL HAZINE  09/05/25 7 TRD020627T17 2 102.130.821,92 59.412.515,00 0B189C86 102.130.821,92 101.247.980,34 4,49 0,49 0,49
TRD020627T17 TL HAZINE  09/05/25 7 TRD020627T17 2 102.130.821,92 59.412.515,00 0B189C86 102.130.821,92 101.247.980,34 4,52 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  12/05/25 10 TRD100227T11 2 101.515.616,44 51.191.585,00 0B19BD06 101.515.616,44 100.251.022,16 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  12/05/25 10 TRD100227T11 2 101.515.616,44 51.191.585,00 0B19BD06 101.515.616,44 100.251.022,16 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  12/05/25 10 TRD100227T11 2 101.515.616,44 51.191.585,00 0B19BD06 101.515.616,44 100.251.022,16 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  12/05/25 10 TRD100227T11 2 101.515.616,44 51.191.585,00 0B19BD06 101.515.616,44 100.251.022,16 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  12/05/25 10 TRD100227T11 2 101.515.616,44 51.191.585,00 0B19BD06 101.515.616,44 100.251.022,16 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  13/05/25 11 TRD100227T11 2 101.641.917,81 51.191.585,00 0B19BD06 101.641.917,81 100.250.865,54 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  13/05/25 11 TRD100227T11 2 101.641.917,81 51.191.585,00 0B19BD06 101.641.917,81 100.250.865,54 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  13/05/25 11 TRD100227T11 2 101.641.917,81 51.191.585,00 0B19BD06 101.641.917,81 100.250.865,54 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  13/05/25 11 TRD100227T11 2 101.641.917,81 51.191.585,00 0B19BD06 101.641.917,81 100.250.865,54 4,48 0,49 0,49
TRD100227T11 TL HAZINE  13/05/25 11 TRD100227T11 2 101.641.917,81 51.191.585,00 0B19BD06 101.641.917,81 100.250.865,54 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE  02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE 02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE 02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE 02/05/25 0 TRD111028T19 2 100.252.054,79 90.011.495,00 0B19BD06 100.252.054,79 100.252.054,79 4,48 0,49 0,49
TRD111028T19 TL HAZINE 02/05/25 0 TRD111028T19 2 31.078.136,99 27.903.565,00 0B19BD06 31.078.136,99 31.078.136,99 1,39 0,15 0,15

GRUP TOPLAMI 2.253.647.999,98 2.238.604.084,07 100,00 10,93 10,93
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KiRA SERTIFIKALARI

Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD060526T15 TL  HAZINE
TRD220726T13 TL  HAZINE
TRD120826T14 TL  HAZINE
TRD160926T35 TL  HAZINE
TRD141026T18 TL  HAZINE
TRD100227T11 TL  HAZINE
TRD070427T14 TL  HAZINE
TRD061228T14 TL  HAZINE
TRD140229T15 TL  HAZINE
TRD140329T14 TL  HAZINE
TRD070432T17 TL  HAZINE

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDHVKA52531 TL EMLAK
GMYO

TL TURKCELL
FINANSMA
NAS.
Superonline

KUVEYT
TURK
TL Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
TL EMLAK
GMYO
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDLVNT52511 TL IS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ALBARAKA
TURK
TL GSM2
inovasyon
Sistemleri
ve
Teknolojileri
AS.
QNB
FINANS
LEASING
GARANTI
FILO
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
EMLAK
GMYO
TL ALBARAKA
TURK
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
TURKIYE
FINANS
TL AKFINANS
AL
KIRALAMA
VAKIF
KATILIM
L HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
YAPI
KREDI
FINANSAL
KIRALAMA
A.O.
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
Turkeell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
TL ALBARAKA
TURK
TVF IFM
Gayrimenku
| ve ingaat
Yonetim
AS.
QNB
FINANS
LEASING
AKFINANS
AL
KIRALAMA
TL Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
TURKIYE

TRDKTSK52523

TRDHVKA52523 TL
TRDKTVK52519 TL

TRDZKVK52532

TRDHVKA52515

TRDZKVK52516 TL

TRDEVKS52548 TL

TRDKTLM52516 TL

TRDBRKT52557 TL

TRDZKBV52515

TRDQNBV62517 TL

TRDEMVK62524 TL

TRDEVKS62521 TL

TRDHVKAG62514 TL

TRDBRKT62523

TRDZKVK62523 TL

TRDTFVK62518 TL

TRDKTSK62514

TRDVVRK62527 TL

TRDHVKA62522

TRDEMVK62532 TL

TRDZKVK62531 TL

TRDHVKA72513 TL

TRDEVKS72538 TL

TRDBRKT72522

TRDEMVK72531 TL

TRDQNBV72516 TL

TRDKTSK72513 TL

TRDZKVK72514

TRDTFVK72533 TL

06/05/26
22/07/26
12/08/26
16/09/26
14/10/26
10/02/27
07/04/27
06/12/28
14/02/29
14/03/29
07/04/32

07/05/25

08/05/25

14/05/25
14/05/25

16/05/25

26/05/25

27/05/25

28/05/25

29/05/25

29/05/25

30/05/25

30/05/25

04/06/25

11/06/25

12/06/25

12/06/25

13/06/25

13/06/25

18/06/25

19/06/25

23/06/25

25/06/25

27/06/25

27/06/25

01/07/25

03/07/25

04/07/25

09/07/25

09/07/25

10/07/25

11/07/25

14/07/25

369
446
467
502
530
649
705
1314
1384
1412
2532

12
12

24

25

26

27

27

28

28

33

40

41

41

42

42

47

48

52

54

56

56

60

62

63

68

68

69

70

73

TRD060526T15
TRD220726T13
TRD120826T14
TRD160926T35
TRD141026T18
TRD100227T11
TRDO070427T14
TRD061228T14
TRD140229T15
TRD140329T14
TRDO070432T17

TRDHVKAS52531

TRDKTSK52523

TRDHVKA52523
TRDKTVK52519

TRDZKVK52532

TRDHVKA52515

TRDZKVK52516

TRDEVKS52548

TRDKTLM52516

TRDLVNT52511

TRDBRKT52557

TRDZKBV52515

TRDQNBV62517

TRDEMVK62524

TRDEVKS62521

TRDHVKAG2514

TRDBRKT62523

TRDZKVK62523

TRDTFVK62518

TRDKTSK62514

TRDVVRK62527

TRDHVKAG62522

TRDEMVK62532

TRDZKVK62531

TRDHVKA72513

TRDEVKS72538

TRDBRKT72522

TRDEMVK72531

TRDQNBV72516

TRDKTSK72513

TRDZKVK72514

TRDTFVK72533

25,58
27,71
26,64
22,50
26,37
21,45
24,56
10,34
9,32

8,20

0,00

17,32
11,75

10,22

39,07

21,58

20,74

56,67

9,99

10,32

21,08

22,19

38,47

10,63

39,04

9,72

9,94

23,68

40,84

9,97

12,43

22,12

11,09

12,05

11,86

10,49

28,99

20,94

37,39

11,22

39,29

N N NN DNDNDDNDDNDDNDDNDNDN

2.253.647.999,98

9.000.000,00
34.700.000,00
16.100.000,00
50.000.000,00
154.400.000,00
115.500.000,00
105.000.000,00
47.000.000,00
11.000.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00

557.700.000,00

98.600.000,00

50.000.000,00

187.500.000,00
100.000,00

587.000.000,00

300.000.000,00

1.000.000.000,00

200.000.000,00

101.800.000,00

7.500.000,00

470.000.000,00

25.000.000,00

115.000.000,00

104.200.000,00

80.000.000,00

500.000.000,00

750.000.000,00

661.590.000,00

700.000.000,00

130.300.000,00

500.000.000,00

166.000.000,00

10.000.000,00

675.000.000,00

62.000.000,00

1.500.000.000,00

500.000.000,00

1.000.000,00

100.000.000,00

176.000.000,00

440.000.000,00

1.000.000.000,00

120,271200
111,630600
106,823300
100,000000
100,077000
100,689100
100,000000
108,339900
107,293800
114,917600
298,062200

106,906000

100,000000

100,000000
107,980500

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

101,266800

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

113,083700

100,027600

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

111,256200

100,000000

100,000000

100,000000

124,532200

10/04/25
08/04/25
25/04/25
18/09/24
21/04/25
30/04/25
11/04/25
28/03/25
17/09/24
17/09/24
11/09/24

27/03/25

06/02/25

18/12/24
10/04/25

14/02/25

25/11/24

28/11/24

05/12/24

02/04/25

28/02/25

21/03/25

19/12/24

04/12/24

14/10/24

07/03/25

10/12/24

14/03/25

12/03/25

18/03/25

09/04/25

24/03/25

03/04/25

19/12/24

27/03/25

13/03/25

14/03/25

08/04/25

25/09/24

08/01/25

09/01/25

11/04/25

19/03/25

43,703102
47,856502
41,004245
37,837642
40,701976
38,541596
45,218355
30,605589
31,481085
32,351172
2,990224

45,533276

46,029091

51,379347
44,641960

45,556200

50,452071

52,625751

49,371427

52,283841

47,112972

47,025996

53,903323

45,230839

50,824358

46,238089

49,739033

45,090264

43,426901

42,978749

47,623557

46,705347

46,455330

43,437004

48,077565

45,875883

44,564041

51,956531

52,939454

44,692028

46,249774

53,177285

40,597689

B16ECC6
B16A5860
B1908C60

B1878460
B19BD060

B1518C60
AFA18860
AFA18860
AF940860

B14F5060

B16ECC6

B15CC460

B13B0860

B16C8860

AFB39860

B13D4C60

2.238.604.084,07 100,00 10,93 10,93

120,818115
106,132183
108,093004
107,066780
103,646489
106,464606
104,651989
111,145636
101,556218
103,437407
299,124791

112,194414

109,228297

115,729466
110,405542

108,646250

107,786284

118,104989

117,334781

110,680582

106,889984

107,105041

117,142918

118,135443

109,425122

106,006481

105,803664

105,123398

105,467972

118,211417

104,955224

104,128988

106,256836

115,548099

104,597020

105,311121

105,072131

102,789481

102,755114

112,898427

102,578937

102,485627

129,753604

10.873.630,33
36.827.867,37
17.402.973,58
53.533.389,96
160.030.179,31
122.966.619,66
109.884.588,14
52.238.448,73
11.171.184,01
10.343.740,70
14.956.239,55

600.228.861,34

110.623.691,80

54.614.148,38

216.992.748,45
110.405,54

637.753.485,06

323.358.853,06

-

.181.049.894,54

234.669.561,99

112.672.832,19

8.016.748,83

503.393.690,81

29.285.729,46

135.855.759,68

114.020.977,10

84.805.185,08

529.018.318,04

788.425.481,33

697.765.552,78

827.479.916,40

136.756.657,22

520.644.938,15

176.386.347,94

11.554.809,87

706.029.886,49

65.292.894,85

1.576.081.969,14

513.947.403,09

1.027.551,14

112.898.427,37

180.538.928,85

450.936.756,93

1.297.536.036,48

0,06
0,20
0,10
0,29
0,88
0,67
0,60
0,29
0,06
0,06
0,08
3,29

0,05
0,18
0,09
0,26
0,78
0,60
0,53
0,26
0,05
0,05
0,07

2,92

0,55

0,04

2,45

0,14

0,66

0,56

0,41

2,58

3,84

3,40

4,03

0,67

2,54

0,86

0,06

3,44

0,32

7,67

2,50

0,00

0,55

0,88

2,20

6,32

0,05
0,18
0,08
0,26
0,78
0,60
0,54
0,25
0,05
0,05
0,07

2,91

0,54

0,27

1,06
0,00

3,11

1,58

5,76

0,55

0,04

2,46

0,14

0,66

0,56

0,41

2,58

3,85

3,40

4,04

0,67

2,54

0,86

0,06

3,44

0,32

7,69

2,51

0,01

0,55

0,88

2,20

6,33



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Nisan-2025
R VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic R ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:‘IJ,\\"S'% 'ESRASI\CA' T\TFE;Ei KALAN  ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO TAAHU.ITLIJ‘}I‘_JALE'M'NATSOZLEsM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G("f/u)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
FINANS
TRDEMVK72549 TL GAFTC’;‘T' 17/07/25 76 ~ TRDEMVK72549 32,56 4 2.000.000,00  109,518200 26/09/24 49,986136 AFB5C860 103,010001 2.060.200,01 0,01 0,01 0,01
TRDKTVK72525 TL K%/EIT 17/07/25 76  TRDKTVK72525 15,61 1 85.100.000,00  100,000000 29/04/25 40,690127 107,673702 91.630.320,67 0,50 0,45 0,45
TRDBRKT72530 TL ALEGEQKA 18/07/25 77  TRDBRKT72530 11,88 1 750.000.000,00  100,000000 11/04/25 51,911131 102,434823  768.261.171,86 420 374 375
TRDKTVK72533 TL KlTJCJ/FEIT 20/07/25 88  TRDKTVK72533 16,81 1 700.000.000,00  100,466400 17/02/25 40,450042 BOF9C460 107,629021 753.403.147,97 412 367 3,68
TRDHVKA72521 TL %'\'/\lﬂl-ﬁg 30/07/25 89  TRDHVKA72521 13,02 1 1.000.000.000,00  100,000000 22/04/25 57,023734 101,243910  1.012.439.099,95 554 493 494
TRDKTLM72522 TL BR?S??ST 30/07/25 89  TRDKTLM72522 17,20 1 50.000.000,00  100,000000 25/02/25 45,311904 106,991090 53.495.545,04 029 026 0,26
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDZKVK72522 TL Kzlﬁat 30/07/25 89  TRDZKVK72522 11,97 1 550.000.000,00  100,000000 25/04/25 53,690213 100,827619  554.551.906,55 303 270 271
atlm
Bankasi
AS.
TRDBRKT82513 TL ALEGEQKA 01/08/25 91  TRDBRKT82513 12,22 1 200.000.000,00  100,000000 25/04/25 53,615236 100,826677  201.653.353,69 110 098 098
TRDEMVK82555 TL TTNETAS. 05/08/25 95  TRDEMVK82555 19,42 1 91.600.000,00  100,137300 17/04/25 43,535298 B17E9060 109,426244 100.234.439,59 055 049 049
TRDEMVK82530 TL GAFTC’;‘T' 07/08/25 97  TRDEMVK82530 44,88 4 10.000.000,00  100,000000 08/08/24 53,188521 110,442155 11.044.215,55 0,06 005 0,05
TRDKTVK82532 TL K%/EIT 21/08/25 111 TRDKTVK82532 17,90 1 900.000.000,00  100,704000 04/03/25 40,219699 B11B8860 106,401686 957.615.170,18 5,24 4,67 4,67
TRDKTVK92515 TL K%/EET 01/09/25 122  TRDKTVK92515 18,02 1 541.000.000,00  101,511100 03/04/25 40,198907 B15F0860 105,418368  570.313.370,43 312 278 278
TRDKTVK92523 TL KlTJCJ/FEIT 08/09/25 129  TRDKTVK92523 17,83 1 33.000.000,00  100,926300 21/03/25 39,269710 B141DC60 104,832187 34.594.621,78 019 017 017
TRDKTSK92529 TL AKFX\JLANS 10/09/25 131  TRDKTSK92529 19,23 1 50.000.000,00  100,000000 14/03/25 49,691299 103,161410 51.580.705,10 0,28 0,25 0,25
KIRALAMA
TRDQNBV92514 TL F"Q\&ES 10/09/25 131  TRDQNBV92514 19,70 1 155.000.000,00  100,000000 12/03/25 43,412681 105,166969 163.008.802,10 089 079 080
LEASING
TRDEMVK32618 TL AKFX\JLANS 25/03/26 327 TRDEMVK32618 32,36 4 15.500.000,00  105,581300 07/04/25 56,598863 B1680460 104,686892 16.226.468,32 0,09 0,08 0,08
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 16.331.790.000,00 17.681.658.126,83 96,71 86,15 86,29
GRUP TOPLAMI 16.889.490.000,00 18.281.886.988,17 100,00 89,07 89,20
FON PORTFOY DEGERI 20.520.491.072,24 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 20.520.491.072,24 100,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.537.262,44 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -27.011.255,48 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 20.495.017.079,20 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 22.568,17 0,0001 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 25.939.774,00 0,1266 %
Kayda Alma Ucreti 355.637,79 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.357.436,74 0,0066 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.107,50 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.497,20 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 0,91 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 86.710,83 0,0004 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 21.476,34 0,0001 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 3.752,70 0,0000 %
27.806.962,18 0,1356 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Nisan-2025
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
Kira Sertifikasi (SATISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDKTVK72525 KUVEYT TURK 17/07/25 02/04/25 104,694 87.942.590,62 84.000.000,00
TRDKTVK72525 KUVEYT TURK 17/07/25 02/04/25 104,694 17.797.905,24 17.000.000,00
TRDHVKAG62522 HALK 25/06/25 03/04/25 103,084 10.308.380,89 10.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDKTVK42510 KUVEYT TURK 28/04/25 07/04/25 108,129  108.129.179,69 100.000.000,00
TRDKTVK42510 KUVEYT TURK 28/04/25 07/04/25 108,129 91.909.802,73 85.000.000,00
TRDKTVK42510 KUVEYT TURK 28/04/25 10/04/25 108,468 16.270.192,03 15.000.000,00
TRDO70427T14 HAZINE 07/04/27 11/04/25 100,234 17.039.809,89 17.000.000,00
TRDO70427T14 HAZINE 07/04/27 11/04/25 100,234 53.124.113,19 53.000.000,00
TRDKTVK42510 KUVEYT TURK 28/04/25 16/04/25 109,148 10.914.848,13 10.000.000,00
TRDKTVK72525 KUVEYT TURK 17/07/25 29/04/25 107,372 966.348,47 900.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 414403170,88 391900000,00
VII-ITFALAR
Kira Sertifikasi (ITFALAR)
. ) < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDBRKT42525 ALBARAKA TURK 02/04/25 02/04/25 1,078  300.000.000,00  300.000.000,00
TRDEVKS42531 Tarkiye Emlak 04/04/25 04/04/25 1,000 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDQFVK42516 QNB FINANS 09/04/25 09/04/25 1,024  120.000.000,00 120.000.000,00
LEASING
TRDZKVK42517 Ziraat Katim 11/04/25 11/04/25 1,000  400.000.000,00  400.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDBRKT42533 ALBARAKA TURK 11/04/25 11/04/25 1,000  700.000.000,00 700.000.000,00
TRDDVRL42517 D YATIRIM 11/04/25 11/04/25 1,000 50.000.000,00 50.000.000,00
BANKASI A.S.
TRDHVKA42532 EMLAK GMYO 22/04/25 22/04/25 1,000  700.000.000,00 700.000.000,00
TRDZKVK42525 Ziraat Katihm 25/04/25 25/04/25 1,000  500.000.000,00  500.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK42510 KUVEYT TURK 28/04/25 28/04/25 1,012  308.000.000,00  308.000.000,00
TRDHVKA42516 Superonline 30/04/25 30/04/25 1,000 80.000.000,00 80.000.000,00
TRDTFVK42510 TURKIYE FINANS 30/04/25 30/04/25 1,179  800.000.000,00  800.000.000,00
Toplami: 4958000000,00 4958000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
Kira Sertifikasi (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER
TRDKTLM52516 BRISA 29/05/25 02/04/25 106,921 18.176.517,97 17.000.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDKTVK92515 KUVEYT TURK 01/09/25 03/04/25 102,631  102.631.177,65 100.000.000,00
TRDKTVK92515 KUVEYT TURK 01/09/25 03/04/25 102,631 72.868.136,13 71.000.000,00
TRDEMVK32618 AKFINANSAL 25/03/26 07/04/25 101,522 4.974.560,58 4.900.000,00
KiIRALAMA
TRD220726T13 HAZINE 22/07/26 08/04/25 106,947 11.764.149,45 11.000.000,00
TRD100227T11 HAZINE 10/02/27 08/04/25 104,076 5.203.807,69 5.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Nisan-2025
TRDBRKT72522 ALBARAKA TURK 04/07/25 08/04/25 100,000  500.000.000,00
TRDO70427T14 HAZINE 07/04/27 09/04/25 100,000  175.000.000,00
TRDKTSK62514 AKFINANSAL 19/06/25 09/04/25 102,401 1.536.020,54
KIRALAMA
TRD060526T15 HAZINE 06/05/26 10/04/25 120,271 10.824.408,79
TRDKTVK52519 KUVEYT TURK 14/05/25 10/04/25 107,981 107.980,54
TRDZKVK72514 Ziraat Katilim 11/07/25 11/04/25 100,000  440.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDBRKT72530 ALBARAKA TURK 18/07/25 11/04/25 100,000  750.000.000,00
TRD120826T14 HAZINE 12/08/26 15/04/25 106,269 5.313.471,43
TRDEMVK82555 TTNET AS. 05/08/25 17/04/25 107,863 1.725.808,23
TRD120826T14 HAZINE 12/08/26 18/04/25 106,572 1.918.298,57
TRD141026T18 HAZINE 14/10/26 21/04/25 102,702 4.518.879,78
TRD100227T11 HAZINE 10/02/27 22/04/25 105,482 8.438.523,08
TRDHVKA72521 EMLAK GMYO 30/07/25 22/04/25 100,000 1.000.000.000,00
TRD120826T14 HAZINE 12/08/26 25/04/25 107,278 4.612.960,14
TRDBRKT82513 ALBARAKA TURK 01/08/25 25/04/25 100,000  200.000.000,00
TRDZKVK72522 Ziraat Katilim 30/07/25 25/04/25 100,000  550.000.000,00
Bankasi A.S.
TRD100227T11 HAZINE 10/02/27 30/04/25 106,145 2.653.615,38
Toplami: 3872268315,95

9244671486,83

500.000.000,00
175.000.000,00
1.500.000,00

9.000.000,00
100.000,00
440.000.000,00

750.000.000,00
5.000.000,00
1.600.000,00
1.800.000,00
4.400.000,00
8.000.000,00
1.000.000.000,00
4.300.000,00
200.000.000,00
550.000.000,00

2.500.000,00

3862100000,00

9212000000,00



